(dg: Ar..) Arnoldus Groetaert hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie Remigii ex q[uodam] campo X jugera terre continente quondam Hermanni Scuwinc sito in parochia de Roesmalen in loco dicto dat Molenbroe[c] inter hereditatem Johannis filii quondam Jacobi de Engelant ex utroque latere coadiacentem venditam sibi ab Henrico Buc de Heze genero Johannis de Berlikem prout in litteris atque hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Os solvendam hereditarie purificationis et in Os tradendam ex domo [et] domistadio Benedicti dicti Bits filii Elisabeth dicte Bits sitis in parochia de Os atque ex pecia terre sita in dicta parochia de Os in loco dicto Tongheren inter hereditatem Godefridi de Os ex uno et inter hereditatem Belije dicte Maes ex alio (dg: atque ex) necnon ex pecia terre sita in dicto loco Tongheren vocato inter hereditatem dicte Belije Maes ex uno et inter hereditatem Henrici Hensen soen ex alio item ex sextariata terre sita in dicta parochia in loco dicto Nijppelant iuxta hereditatem liberorum Theoderici Bouwelkens item ex pecia terre dicta een Cloet Lants sita in dicta parochia in loco dicto aen Ghenen Veltrodegen Wech iuxta hereditatem Weijle dicte Andries item ex quatuor lopinatis terre sitis in dicta parochia iuxta hereditatem quondam domini Alardi receptoris domini nostri ducis Brabantie ex uno et inter hereditatem Ricoldi van den Broec ex alio supportatam sibi a Cristiano dicto Becker marito et tutore legitimo Mette sue uxoris filie quondam Johannis de Ghoch prout in litteris hereditarie supportavit Arnoldo Groetart filio quondam Lamberti de Engelant ad opus Arnoldi filii naturalis primodicti Arnoldi cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere tali condicione si contingat dictum Arnoldum filium

⁴⁰ Zie ← BP 1178 f 149r 04 do 21-04-1390, verkoop van de erfpacht.

naturalem primodicti Arnoldi absque prole legitima mori extunc dicte pacciones ad primodictum Arnoldum (dg: ad) vel ad eius heredes devolvent. Testes Goeswinus et Jordanus datum in profesto Lamberti.

BP 1180 p 193r 02 wo 16-09-1394.

Gerardus van Bruggen zvw Elizabeth dvw Willelmus Danen soen van Heze droeg over aan Johannes Koijt (1) een stukje erfgoed met gebouwen, eertijds van mr Danijel, in Den Bosch, aan de plaats gnd Windmolenberg, naast erfgoed van wijlen Lambertus van Megeen, welke stukje erfgoed Elizabeth van Bruggen, mv voornoemde Gerardus, dvw Willelmus Danen soen, gekocht had van Albertus, Hilla en Mechtildis, kvw Petrus van Lijt smid, Willelmus Vrieze, zijn vrouw Elizabeth dvw voornoemde Petrus, Johannes Snoec ev Beatrix dvw voornoemde Petrus, (2) een b-erfcijns van 1½ oude groot Tournoois geld van de koning van Frankrijk of ander paijment van dezelfde waarde, en 21 schelling geld dat ten tijde etc, die Henricus Bogart molenaar beloofd had aan Egidius Timmerman, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit voornoemd stukje erfgoed, welke cijns voornoemde Gerardus van Bruggen verworven had van Rutgherus Cort en zijn zoon Henricus.

Gerardus (dg: filius) de Bruggen filius (dg: quondam Willelmi Danen soen de Heze) #quondam Elizabeth filie quondam Willelmi Danen soen de Heze# (dg: part) hereditatis particulam olim magistri Danijelis sitam in Busco ad locum dictum Wijnmolenberch contigue iuxta hereditatem quondam Lamberti de Megeen simul cum edificiis in dicta particula hereditatis constructis quam particulam hereditatis cum suis edificiis Elizabeth de Bruggen (dg: filia d) mater olim dicti Gerardi filia quondam Willelmi Danen soen erga Albertum Hillam Mechtildem li[beros] quondam Petri de Lijt fabri Willelmum Vrieze Elizabeth eius uxorem filiam dicti quondam Petri (dg: .) Johannem Snoec maritum et tutorem legitimum Beatricis sue uxoris filie dicti quondam Petri emendo acquisiverat prout in litteris et quam particulam hereditatis cum suis edificiis dictus Gerardus sibi de morte dicti quondam Elizabeth s[ue] matris successione advolutam esse dicebat atque hereditarium censum unius et dimidii grossorum veterum Turonensium denariorum monete regis Francie vel alterius pagamenti eiusdem valoris vigintique unius solidorum monete pro tempore etc quem Henricus Bogart molendinarius promisit se daturum et soluturum Egidio Carpentario singulis annis hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis de (dg: quadam) dicta particula hereditatis et quem censum dictus Gerardus de Bruggen erga Rutgherum Cort et Henricum eius filium acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Johanni Koijt cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui et dicte quondam Elizabeth sue matris et quorumcumque heredum eiusdem quondam Elizabeth sue matris deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 193r 03 wo 16-09-1394.

Paulus Henrics soen bakker verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Paulus (dg: Hensics) #Henrics# soen pistor prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1180 p 193r 04 do 17-09-1394.

Rutgherus zvw Johannes Weijnskens beloofde aan Theodericus Waelwijns soen van Hemert gedurende 6 jaar, elk jaar met Kerstmis, 3½ oude Gelderse gulden of de waarde en 7½ gemene plak te betalen. Voornoemde Rutgherus zal een sloot in Oss, ter plaatse gnd Lovelt, naast erfgoed van voornoemde Theodericus, en daarbij behorend, gedurende voornoemde 6 jaar onderhouden.

Rutgherus filius quondam Johannis Weijnskens promisit super omnia #se daturum et soluturum# Theoderico Waelwijns soen de Hemert ad spacium sex annorum (dg: datam) a festo nativitatis Domini proxime futuro deinceps

sine medio sequentium anno quolibet dictorum (dg: dicto) sex annorum tres et dimidium antiquos Gelre gulden seu valorem [et] VIIJ (?dg: ghemeijn) gemeijn placken nativitatibus Domini et primo termino #solucionis# a nativitatibus Domini proxime futuro ultra annum et quod ipse Rutgherus fossatum situm in parochia de Os in loco dicto Lovelt contigue iuxta hereditatem dicti Theoderici et ad eandem hereditatem dicti Theoderici spectans dictis sex annis in bona dispositione (dg: d) observabit sic quod dicto Theoderico et supra dictam suam hereditatem dampna exinde non eveniant. Testes Lijsscap et Goeswinus datum in festo Lamberti.

BP 1180 p 193r 05 do 17-09-1394.
(dg: Voornoemde Rutgherus beloofde).

(dg: dictus Rutgherus promisit de).

BP 1180 p 193r 06 do 17-09-1394.

Arnoldus van den Loe zwv Henricus Metten soen gaf uit aan Johannes die Couwer zwv Johannes Art Mans soen een huis, erf en tuin in Helmond, in de Bijnderse Straat, tussen Willelmus zwv voornoemde Johannes gnd Arts Mans soen enerzijds en de vest van Helmond anderzijds; de uitgifte geschiedde voor (1) de grondcijs, (2) een b-erfpacht van 1½ mud rogge, maat van Helmond, aan Gheerlacus van Erpe, op voornoemd erf te leveren, en thans voor (3) een n-erfpacht⁴¹ van ½ mud rogge, maat van Helmond, met Lichtmis op voornoemd erf te leveren, voor het eerst over een jaar (wo 02-02-1396).

Arnoldus van den Loe filius quondam Henrici Metten soen domum aream et ortum sitos in Helmont in vico dicto die Bijndersche Straet inter hereditatem Willelmi filii quondam Johannis dicti Arts Mans soen ex uno et inter munimen dictum vest de Helmo[nt] ex alio ut dicebat dedit ad hereditarium (dg: censum) #pactum# Johanni die Couwer filio quondam dicti Johannis Art-(dg: s) Mans soen ab eodem hereditarie possidendos (dg: ex) pro censu domini fundi exinde solvendo et pro hereditario (dg: censu) #pactu# unius et dimidii modiorum siliginis mesure de Helmont Gheerlaco de Erpe exinde solvendo supra dictam (dg: domum) #aream# tradendo dandis etc atque pro hereditaria paccione dimidii modii siliginis mesure de Helmont danda sibi ab alio hereditarie purificationis et primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et (dg: in dicta domo) supra aream tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam (dg: warandiam) pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1180 p 193r 07 do 17-09-1394.
Arnoldus Eijcman verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Arnoldus Eijcman prebuit et reportavit. Testes datum supra.